Figueroa Alcorta N° 

445 – Salón de Actos – Planta Baja - Dirección de Vialidad – Córdoba, 

conforme las previsiones contenidas en el Pliego Particular de Condi-

ciones (Art. 12, C. y C.). 9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presen-

te obra asciende a la suma de SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA 

MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS 

VEINTIDOS CON TRES CENTAVOS ($6.650.946.822,03). 10.- EL PLA-

ZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESEN-

TA Y CINCO (365) días, a contar desde la fecha del Acta de Replanteo. 

11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: equivalente al 

uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

[...]

Figueroa Alcorta N° 

445 – Salón de Actos – Planta Baja - Dirección de Vialidad – Córdoba, 

conforme las previsiones contenidas en el Pliego Particular de Condi-

ciones (Art. 12, C. y C.). 9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presen-

te obra asciende a la suma de SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA 

MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS 

VEINTIDOS CON TRES CENTAVOS ($6.650.946.822,03). 10.- EL PLA-

ZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESEN-

TA Y CINCO (365) días, a contar desde la fecha del Acta de Replanteo. 

11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: equivalente al 

uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

[...]

tes que deseen asistir, en el subsuelo del Ministerio de Infraestructura 

y Servicios Públicos, sito en calle Humberto Primo Nº 607 de la ciudad 

de Córdoba, Provincia de Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL de 

la presente obra asciende a la suma de PESOS MIL TRESCIENTOS 

SESENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL 

SEISCIENTOS TREINTA Y TRES CON 94/100 ($1.369.146.633,94), 

IVA Incluido, Beneficios, Costos Directos e Indirectos, Administrativos 

y toda carga tributaria y social vigente, correspondientes a valores del 

mes de OCTUBRE del año 2025. 9. El PLAZO DE EJECUCIÓN de la 

presente obra es de NOVENTA (90) DÍAS, a contar desde la fecha en

[...]

PLIEGOS: Los presentes 

pliegos revisten el carácter de gratuitos y se encuentran disponibles en el 

portal web oficial de compras y contrataciones: http://compraspublicas.cba.

gov.ar/ en la sección oportunidades proveedores.  PRESUPUESTO: SON 

PESOS QUINIENTOS OCHENTA MILLONES QUINIENTOS TREINTA MIL 

CON CERO CENTAVOS ($ 580.530.000,00).

3 días - Nº 630151 - s/c - 30/10/2025 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGÍA DE CÓRDOBA

LICITACION PUBLICA ELECTRONICA N.º 1138 - Objeto: “Adquisición 

de conectores de aluminio, bronce y bimetálicos para alta tensión-”. Pre-

supuesto Oficial: $350.758.319,61.

[...]

ficatorias y al Estatuto del Consorcio Caminero Único, en función a cumplir 

con el Programa de Pavimentación y Mejora de Caminos Rurales de la 

Provincia, se llama a LICITACIÓN PÚBLICA para la contratación de la Obra 

de la referencia y cuyo Presupuesto Oficial asciende a la suma de Pesos 

VEINTIDÓS MIL SETECIENTOS VEINTIDÓS MILLONES DOSCIENTOS 

TREINTA MIL OCHOCIENTOS NUEVE ($ 22.722.230.809,00). 2.- La Lici-

tación se efectuará conforme lo normado por el Decreto N° 583/2016 que 

implementa la utilización de una plataforma digital en el Procedimiento de 

Licitación Pública para la contratación de Obras Públicas (Ley N° 8614 y 

sus disposiciones reglamentarias y complementarias).